

VÝKAZ VÝMĚR

ZAKÁZKA

Číslo:

Zakázka: UMČ 18 - Změna účelu užívání stávající MŠ na 2 kmenové třídy v objektu ZŠ Gen. Fajtla, Rychnovská

Komentář:

Verze: verze 2

Komentář verze:

Adresa: Rychnovská 139, 199 00 Praha 9 - Letňany

Datum zahájení:

Rok: 2023

Datum dokončení:

Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
---	---	---	---
Význam (funkce)	Jméno		
---	---		

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO 01	Změna účelu užívání stávající MŠ na 2 kmenové třídy v ZŠ Rychnovská		

Celkem (bez DPH): – Kč

DPH: – Kč

Celkem (včetně DPH): – Kč

Za zhotovitele

Jméno : _____

Datum : _____

Podpis: _____

Za objednatele

Jméno : _____

Datum : _____

Podpis : _____

Poznámka :

měna účelu užívání stávající MŠ na 2 kmenové třídy v objektu ZŠ Gen. Fajtla, Rychnovská

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
SSO: ŠKOLA GEN FAJTLA	-	-	-	197
SO 01: Změna účelu užívání stávající MŠ na 2 kmenové třídy v ZŠ Rychnovská	-	-	-	197
003: Svislé konstrukce	-	-	-	7
004: Vodorovné konstrukce	-	-	-	2
006: Úpravy povrchu	-	-	-	19
009: Ostatní konstrukce a práce	-	-	-	41
099: Přesun hmot HSV	-	-	-	7
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu	-	-	-	4
714: Akustická a protiotřesová opatření	-	-	-	4
762: Konstrukce tesařské	-	-	-	8
763: Konstrukce montované	-	-	-	36
766: Konstrukce truhlářské	-	-	-	12
767: Konstrukce zámečnické	-	-	-	5
771: Podlahy z dlaždic	-	-	-	6
776: Podlahy povlakové	-	-	-	12
781: Obklady keramické	-	-	-	17
783: Nátěry	-	-	-	3
784: Malby	-	-	-	5
SUB: Subdodávky	-	-	-	6
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	-	-	-	3
Celkem (bez DPH)	-			
DPH	-			
Celkem (včetně DPH)	-			

UMČ 18 - Změna účelu užívání stávající MŠ na 2 kmenové třídy v objektu ZŠ Gen. Fajtla, Rychnovská

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava	Počet
Stavba			SSO: ŠKOLA GEN FAJTLA				-		16,919		31,806		197
Objekt			SO 01: Změna účelu užívání stávající MŠ na 2 kmenové třídy v ZŠ Rychnovská				-		16,919		31,806		197
Oddíl			003: Svislé konstrukce				-		4,431		-		7
Pododdíl			0031: Zdi podpěrné a volné				-		1,915		-		5
1	SP	3171235181	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 380 mm Plný popis: Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 250 mm	m2	4,290	-	-	0,301	1,293		-	URS 2023-I	1
Výkaz výměr: zazdívání otvorů					-								
1,5*2,6					3,900								
Ztratné: 10,0 %					0,390								
2	SP	317168012	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm Plný popis: Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	kus	2,000	-	-	0,023	0,046		-	URS 2023-I	1
Výkaz výměr: nad dveře					-								
1np ; 1					1,000								
2np; 1					1,000								
3	SP	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC Plný popis: Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,162	-	-	1,943	0,314		-	URS 2023-I	1
Výkaz výměr: překlad 1					-								
0,35*2,2*0,2					0,154								
Ztratné: 5,0 %					0,008								
4	SP	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 mm Plný popis: Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,216	-	-	0,017	0,004		-	URS 2023-I	1
Výkaz výměr: překlad 1					-								
3xIPN 180; 3*31,1/1000*(2,2)*1,05					0,216								
5	H	13010716	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140 Plný popis: ---	t	0,259	-	-	1,000	0,259		-	URS 2023-I	1
Výkaz výměr: překlad 1					-								
3xIPN 180; 3*31,1/1000*(2,2)*1,05					0,216								
Ztratné: 20,0 %					0,043								
Pododdíl			0034: Stěny a příčky				-		2,517		-		2
1	SP	342244111	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 115 mm Plný popis: Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 250 mm	m2	20,928	-	-	0,120	2,516		-	URS 2023-I	1
Výkaz výměr: zazdění otvoru 1NP					-								
1,2*2,3*2					5,520								
2,0*3,7					7,400								
1,0*2,6					2,600								
osazování dveří 1NP					-								
1,2*2,3-0,9*2,0					0,960								
osazování dveří 2NP					-								
1,2*2,3-0,9*2,0					0,960								
Ztratné: 20,0 %					3,488								
2	SP	341941001	Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců Plný popis: Nosné nebo spojovací svary ocelových doplňkových konstrukcí kromě betonářské oceli, tloušťky svaru do 10 mm	m	1,800	-	-	0,000	0,001		-	URS 2023-I	1
Výkaz výměr: překlad 1					-								
3xIPN 180; 3*0,3*2					1,800								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava	Počet
Oddíl		004: Vodorovné konstrukce					-		0,011		-		2
Pododdíl		0041: Stropní konstrukce pozemních staveb					-		0,011		-		2
1	SP	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	12,400	-	-	0,001	0,011		-	URS 2023-I	1
Plný popis: Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení													
Výkaz výměr:					1NP podpěrná konstrukce stropů pro realizaci překladů								
					překlady								
					(2,8*1,5)*2								
					1PP								
					podstojkoviní před jádrovými vrty do stropu								
					1,0*1,0*4								
2	SP	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	12,400	-	-		-		-	URS 2023-I	1
Plný popis: Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění													
Výkaz výměr:					1NP podpěrná konstrukce stropů pro realizaci překladů								
					překlady								
					(2,8*1,5)*2								
					1PP								
					podstojkoviní před jádrovými vrty do stropu								
					1,0*1,0*4								
Oddíl		006: Úpravy povrchu					-		6,936		-		19
Pododdíl		0061: Úprava povrchů vnitřní					-		6,715		-		11
1	SP	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	28,650	-	-	0,056	1,604		-	URS 2023-I	1
Plný popis: Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách													
Výkaz výměr:					plenování rýh								
					vodiče ; 110*0,2								
					rýha 200mm; 19*0,2								
					rýha 300mm; 3*0,3								
					rýha 150mm; 13*0,15								
					rýha 100mm; 1,0*0,								
2	SP	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	126,165	-	-	0,000	0,033		-	URS 2023-I	1
Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn													
Výkaz výměr:					1NP stěny chodba a kabinet								
					3,7*(2,7+11,5)*2-1,7*1,1*3-0,55*1,1*2								
					1NP stěny malé plochy ze strany učeбен								
					1,2*2,3*2+2,0*3,7								
					2NP WC								
					3,7*(1,75+1,5+0,4*2)								
3	SP	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	14,985	-	-	0,015	0,231		-	URS 2023-I	1
Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm štuková svislých konstrukcí stěn													
Výkaz výměr:					2NP WC								
					3,7*(1,75+1,5+0,4*2)								
4	SP	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	29,970	-	-	0,008	0,237		-	URS 2023-I	1
Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm štuková svislých konstrukcí stěn													
Výkaz výměr:					vyrovnání křivosti stěny 2*5mm								
					2NP WC								
					3,7*(1,75+1,5+0,4*2)*2								
5	SP	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	111,180	-	-	0,018	2,043		-	URS 2023-I	1

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava	Počet
			Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm štuková svislých konstrukcí stěn										
			Výkaz výměr: 1NP stěny chodba a kabinet 3,7*(2,7+11,5)*2-1,7*1,1*3-0,55*1,1*2 1NP stěny malé plochy ze strany učeben 1,2*2,3*2+2,0*3,7		- 98,260 - 12,920								
6	SP	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	222,360	-	-	0,008	1,757		-	URS 2023-I	1
			Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm štuková svislých konstrukcí stěn										
			Výkaz výměr: 1NP stěny chodba a kabinet (3,7*(2,7+11,5)*2-1,7*1,1*3-0,55*1,1*2)*2 1NP stěny malé plochy ze strany učeben (1,2*2,3*2+2,0*3,7)*2		- 196,520 - 25,840								
7	SP	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,000	-	-	0,030	0,061		-	URS 2023-I	1
			Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm štuková svislých konstrukcí stěn										
			Výkaz výměr: dveře 2NP 0,4*(2,1*2+0,8)		- 2,000								
8	SP	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	22,030	-	-	0,034	0,740		-	URS 2023-I	1
			Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm štuková svislých konstrukcí stěn										
			Výkaz výměr: dveře 2NP 0,4*(2,1*2+0,8)*2 dvře a otvory 1NP 0,65*(2,3*2+1,2)*3 0,35*(2,3*2+1,8)*3		- 4,000 - 11,310 6,720								
9	SP	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	230,660	-	-		-		-	URS 2023-I	1
			Plný popis: Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou										
			Výkaz výměr: zakrytí okne 5*(1,8*2,5)+3*(1,8*1,2)+2*(0,7*1,2) reserva na postupné zakrývání konstrukcí 200		- 30,660 - 200,000 -								
10	SP	622143004	Montáž omítkových samolepicích zajišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	25,600	-	-		-		-	URS 2023-I	1
			Plný popis: Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibítlím zajišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatačního spoje s okenním rámem										
			Výkaz výměr: stávající okna vnitřní ; 3*(1,8+1,2)*2+2*(0,7+1,2)*2		- 25,600								
11	H	59051516	profil zajišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	30,720	-	-	0,000	0,009		-	URS 2023-I	1
			Plný popis: Profil ukončovací 14 mm PVC hrana (délka 3 m)										
			Výkaz výměr: stávající okna vnitřní ; 3*(1,8+1,2)*2+2*(0,7+1,2)*2		- 25,600								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava	Počet
Ztratné: 20,0 %					5,120								
Pododdíl			0062: Úprava povrchů vnější			-			0,082		-		3
1	SP	622322111	Vápenocementová lehčená omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	5,200	-	-	0,016	0,082		-	URS 2023-I	1
Plný popis:			Omítka tenkovrstvá silikonosilikátová vnějších ploch hydrofobní, se samočisticím účinkem probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn										
Výkaz výměr: oprava fasády po zazdění dveří					-								
2,0*2,6					5,200								
2	SP	629999030	Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění omítané plochy do 10 m2	m2	5,200	-	-		-		-	URS 2023-I	1
Plný popis:			Omítka tenkovrstvá silikonosilikátová vnějších ploch hydrofobní, se samočisticím účinkem probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn										
Výkaz výměr: 5,2					5,200								
3	SP	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	7,200	-	-		-		-	URS 2023-I	1
Plný popis:			Omítka tenkovrstvá silikonosilikátová vnějších ploch hydrofobní, se samočisticím účinkem probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn										
Výkaz výměr: 2,6*2+2,0					7,200								
Pododdíl			0063: Podlahy a podlahové konstrukce			-			-		-		1
1	SP	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	35,200	-	-		-		-	URS 2023-I	1
Plný popis:			Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemu)										
Výkaz výměr: příprava podlah pro stěrkování					-								
1NP ; 2,8*11,5					32,200								
2NP ; 3,0					3,000								
Pododdíl			0064: Osazování výplní otvorů			-			0,139		-		4
1	SP	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	2,000	-	-	0,047	0,094		-	URS 2023-I	1
Plný popis:			Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2										
Výkaz výměr: požární dveře ve zdi 2NP					-								
dveře 700; 1					1,000								
1x levá					-								
požární dveře ve zdi					-								
dveře 900; 1					1,000								
1x levá					-								
2	H	55331561	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	-	-	0,015	0,015		-	URS 2023-I	1
Plný popis:			---										
Výkaz výměr: požární dveře ve zdi 2NP					-								
dveře 700; 1					1,000								
1x levá					-								
3	H	55331563	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	-	-	0,016	0,016		-	URS 2023-I	1
Plný popis:			---										
Výkaz výměr: požární dveře ve zdi					-								
dveře 900; 1					1,000								
1x levá					-								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava	Počet
4	H	55331561	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	–	–	0,015	0,015		–	URS 2023-I	1
Plný popis: ---													
Výkaz výměr: požární dveře ve zdi 2NP					–								
dveře 700; 1					1,000								
1x levá					–								
Oddíl							–	0,152		31,645		41	
Pododdíl							–	0,090		–		1	
1	SP	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	130,000	–	–	0,001	0,090		–	URS 2023-I	1
Plný popis: Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2													
Výkaz výměr: ochranná vrstva pro PVC pod OSB desky					–								
1np: 100					100,000								
Ztratné: 30,0 %					30,000								
Pododdíl							–	0,039		–		1	
1	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	301,370	–	–	0,000	0,039		–	URS 2023-I	1
Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m													
Výkaz výměr: plocha stavby pro bourání ; 133,90					133,900								
chodba ; 15					15,000								
bourání WC 2np ; 3,0					3,000								
plocha stavby pro návrh ; 131,67					131,670								
chodba ; 15					15,000								
návrh WC 2np ; 2,8					2,800								
Pododdíl							–	0,012		–		3	
1	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	218,470	–	–	0,000	0,009		–	URS 2023-I	1
Plný popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m													
Výkaz výměr: plocha stavby pro návrh ; 131,67					131,670								
chodba ; 42					42,000								
WC 2np ; 2,8					2,800								
chodba 2NP ; 42					42,000								
2	SP	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	218,470	–	–	0,000	0,002		–	URS 2023-I	1
Plný popis: Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím													
Výkaz výměr: plocha stavby pro návrh ; 131,67					131,670								
chodba ; 42					42,000								
WC 2np ; 2,8					2,800								
chodba 2NP ; 42					42,000								
3	SP	952901108	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří pl přes 2,5 m2	m2	80,840	–	–	0,000	0,001		–	URS 2023-I	1
Plný popis: Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken dvojitých nebo zdvojených omytím, plochy do přes 2,5 m2													
Výkaz výměr: umytí oken ;2*5*(1,8*2,4)+2*3*(1,7*1,1)+2*2*(0,55*1,1)					56,840								
nové vnitřní dveře ;(2)*(1,0*2,0)*2					8,000								
stávající vnitřní dveře ;(4)*(1,0*2,0)*2					16,000								
Pododdíl							–	–		8,118		10	
1	SP	962032431	Bourání zdíva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,599	–	–		–	1,800	2,877	URS 2023-I	1
Plný popis: Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z dutých cihel nebo tvárníc pálených nebo nepálených, na maltu vápennou nebo vápnocementovou, objemu do 1 m3													
Výkaz výměr: vybourání části stěny pro nové otvory tl. 350 , 650 mm					–								
0,35*(2,3*1,8)					1,449								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava	Počet
			0,65*(0,1*2,3)		0,150								
2	SP	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC Plný popis: Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu cementovou	m2	3,105	–	–		–	0,059	0,183	URS 2023-I	1
			Výkaz výměr: pro nové otvory ve vnitřních nosných stěnách 2,3*0,35*2+0,65*2,3		– 3,105								
3	SP	962031136	Bourání příček z tvárnic nebo příčkových tl do 150 mm Plný popis: Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z tvárnic nebo příčkových pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	26,890	–	–		–	0,117	3,146	URS 2023-I	1
			Výkaz výměr: vybourání zděných příček 3,8*(2,8+1,8) 1,2*2,3 3,8*1,75		– 17,480 2,760 6,650								
4	SP	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 Plný popis: Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	13,940	–	–		–	0,076	1,059	URS 2023-I	1
			Výkaz výměr: 1NP ; (1,0*2,05)*6 2NP ; (0,8*2,05)*1		12,300 1,640								
5	SP	968082021	Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 2 m2 Plný popis: Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	2,420	–	–		–	0,083	0,201	URS 2023-I	1
			Výkaz výměr: vstupní dveře ; 1,1*2,2		2,420								
6	SP	969041112	Vybourání vnitřního plastového potrubí přes DN 50 do DN 100 Plný popis: Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky plastového přes DN 50 do DN 100	m	15,500	–	–		–	0,003	0,047	URS 2023-I	1
			Výkaz výměr: vytápění 1np a 1pp ; 0 kanalizace 1np; 3+2+1+2+0,5+2 1pp; 3 2np; 2		– – – 10,500 3,000 2,000								
7	SP	969041113	Vybourání vnitřního plastového potrubí přes DN 100 do DN 200 Plný popis: Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky plastového přes DN 100 do DN 200	m	29,000	–	–		–	0,007	0,189	URS 2023-I	1
			Výkaz výměr: kanalizace 1np; 2,5+2,0+4*2,5+1 1pp; 7+3*1,5 2np; 2		– 15,500 11,500 2,000								
8	SP	969041111	Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 50 Plný popis: Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky plastového do DN 50	m	101,000	–	–		–	0,002	0,222	URS 2023-I	1
			Výkaz výměr: vytápění 1np a 1pp ; 2*4+2*2 voda 1np ;24*3 1pp ; 3*3 2np; 2*4		– 12,000 – 72,000 9,000 8,000								
9	SP	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2 Plný popis: Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	7,000	–	–		–	0,024	0,168	URS 2023-I	1
			Výkaz výměr: Křídlo 90/1970 levé vyvěsit a uschovat pro opětovnou montáž 1 křídla demontovaná do suti 5 1		– 1,000 – 5,000 1,000								
10	SP	766691924	Vyvěšení nebo zavěšení křidel plastových dveří pl do 2 m2 Plný popis: Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel plastových dveřních s křídly otevíravými, plochy do 2 m2	kus	1,000	–	–		–	0,026	0,026	URS 2023-I	1
			Výkaz výměr: likvidace vchodových dveří		–								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava	Počet
1					1,000								
Pododdíl			0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce			-		0,011		23,527			26
1	SP	974082113	Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm Plný popis: Vysekání rýh pro vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 50 mm Výkaz výměr: na chodbě od stáv rozvaděče 10 ve třídách odborný odhad pro drážkování kabelů ; 100	m	110,000	-	-		-	0,002	0,220	URS 2023-I	1
2	SP	974031155	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200 mm Plný popis: Vysekání rýh pro vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 50 mm Výkaz výměr: drážky vodovod svislá ; 3*3 vodorovná ; 10	m	19,000	-	-		-	0,038	0,722	URS 2023-I	1
3	SP	974031157	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 300 mm Plný popis: Vysekání rýh pro vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 50 mm Výkaz výměr: drážky vodovod svislá ; 3	m	3,000	-	-		-	0,054	0,162	URS 2023-I	1
4	SP	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm Plný popis: Vysekání rýh pro vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 50 mm Výkaz výměr: drážky kanalizace svislá ; 5*2 vodorovná ; 3	m	13,000	-	-		-	0,040	0,520	URS 2023-I	1
5	SP	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm Plný popis: Vysekání rýh pro vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 50 mm Výkaz výměr: drážky topení vodorovná ; 1,0	m	1,000	-	-		-	0,018	0,018	URS 2023-I	1
6	SP	977151214	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 50 do 60 mm Plný popis: Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 60 do 70 mm Výkaz výměr: převrtání prostupů stropem topení 0,2*2	m	0,400	-	-	0,001	0,000	0,006	0,002	URS 2023-I	1
7	SP	977151219	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm Plný popis: Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 60 do 70 mm Výkaz výměr: převrtání prostupů stropem do 1pp kanalizace 1,0*3	m	3,000	-	-	0,002	0,005	0,021	0,063	URS 2023-I	1
8	SP	977151114	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 50 do 60 mm Plný popis: Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 60 do 70 mm	m	1,950	-	-	0,001	0,002	0,006	0,012	URS 2023-I	1

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava	Počet
Výkaz výměr: převrtání prostupů stěnou voda					-								
0,65*3					1,950								
9	SP	977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 70 do 80 mm Plný popis: Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 60 do 70 mm	m	2,100	-	-	0,001	0,002	0,011	0,023	URS 2023-I	1
Výkaz výměr: převrtání prostupů stěnou kanalizace					-								
0,7*3					2,100								
10	SP	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm Plný popis: Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 60 do 70 mm	m	0,650	-	-	0,003	0,002	0,056	0,036	URS 2023-I	1
Výkaz výměr: převrtání prostupů stěnou požární ventil					-								
0,65*1					0,650								
11	SP	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % Plný popis: Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu do 100 %	m2	144,110	-	-		-	0,046	6,629	URS 2023-I	1
Výkaz výměr: ze stěn 1NP prostor kabinet a chodba					-								
3,7*(11,2+2,8)*2+3,7*2,8					113,960								
ze stěn 2NP					-								
3,7*(1,5+1,75)*2					24,050								
před drážkováním vody a kanalizace ve třídách					-								
0,5*0,5*2+0,2*(10+3+3)					3,700								
před drážkováním chodba					-								
0,3*(2,0+6,0)					2,400								
12	SP	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty Plný popis: Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových lepených	m2	76,910	-	-		-	0,082	6,268	URS 2023-I	1
Výkaz výměr: 1NP					-								
šatna 1,05; 2,7*(3,15+2,8)*2					32,130								
kuchyňka 1.09; 2,7*(1,2+3,5)					12,690								
úklid ; 2,7*(1,8+1,1)*2					15,660								
šatna 1.04 - sokl ; 0,15*(3,3+2,8)*2					1,830								
2NP					-								
WC 2.01; 2,0*(1,5+1,75+0,4)*2					14,600								
13	SP	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Plný popis: Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových lepených	m2	34,000	-	-		-	0,083	2,828	URS 2023-I	1
Výkaz výměr: 1NP					-								
místnosti zázemí ; 3,0+2,0+9,2+10,2+6,6					31,000								
2NP					-								
WC ; 3,0					3,000								
14	SP	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně Plný popis: Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových lepených	m2	4,350	-	-		-	0,003	0,013	URS 2023-I	1
Výkaz výměr: lokální demontáže v učebnách v místě stavebních zásahů					-								
dveře; 1,2*0,5*2					1,200								
dělicí stěna ; 0,5*6,3					3,150								
15	SP	776410811	Odstranění soklíků a listů pryžových nebo plastových Plný popis: Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových lepených	m	11,900	-	-		-	0,000	0,004	URS 2023-I	1
Výkaz výměr: lokální demontáže v učebnách v místě stavebních zásahů					-								
dveře; (1,2+0,5*2)*2					4,400								
dělicí stěna ; 2*0,5+6,3+2*0,1					7,500								
16	SP	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	7,000	-	-		-	0,019	0,136	URS 2023-I	1

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava	Počet
			Plný popis: Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel										
			Výkaz výměr: umyvadla k předání stavebníkovi		-								
			6		6,000								
			umyvadla do suti		-								
			1		1,000								
17	SP	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	9,000	-	-		-	0,002	0,014	URS 2023-I	1
			Plný popis: Demontáž baterií nástěnných do G 3/4										
			Výkaz výměr: umyvadla k předání stavebníkovi		-								
			6		6,000								
			umyvadla do suti		-								
			1		1,000								
			dřez baterie do suti		-								
			1		1,000								
			výlevka do suti		-								
			1		1,000								
18	SP	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	7,000	-	-		-	0,019	0,135	URS 2023-I	1
			Plný popis: Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem										
			Výkaz výměr: WC k předání stavebníkovi		-								
			5		5,000								
			WC do suti		-								
			1		1,000								
			výlevka do suti		-								
			1		1,000								
19	SP	735151831	Demontáž otopného tělesa panelového třířadého dl do 1500 mm	kus	1,000	-	-	0,000	0,000	0,037	0,037	URS 2023-I	1
			Plný popis: Demontáž otopných těles panelových třířadých stavební délky do 1500 mm										
			Výkaz výměr: kuchyňka ; 1		1,000								
20	SP	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	34,640	-	-		-	0,017	0,596	URS 2023-I	1
			Plný popis: Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou										
			Výkaz výměr: podhled zázemí 1NP		-								
			2,8*11,3		31,640								
			WC 2np		-								
			3,0		3,000								
21	SP	763111812	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité	m2	46,620	-	-		-	0,056	2,628	URS 2023-I	1
			Plný popis: Demontáž příček ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění dvojité										
			Výkaz výměr: 1NP - instalační ze dvou stěn		-								
			3,7*(2,8+3,5)*2		46,620								
22	SP	763121812	Demontáž SDK přesazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění dvojité	m2	7,540	-	-		-	0,028	0,214	URS 2023-I	1
			Plný popis: Demontáž přesazených nebo šachtových stěn ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů										
			Výkaz výměr: předstěny		-								
			1,3*(1,0+2,8+2,0)		7,540								
23	SP	113311121	Odstranění geotextilií v komunikacích	m2	130,000	-	-		-	0,001	0,104	URS 2023-I	1
			Plný popis: Odstranění geosyntetik s uložením na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek geotextilie										
			Výkaz výměr: ochranná vrstva pro PVC pod OSB desky		-								
			1np; 100		100,000								
			Ztrátné: 30,0 %		30,000								
24	SP	762511867	Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na pero a drážku šroubovaných	m2	115,000	-	-		-	0,016	1,815	URS 2023-I	1
			Plný popis: Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek jednovrstvých šroubovaných na pero drážku, tloušťka										
			Výkaz výměr: ochranná vrstva pro PVC na geotextylii - demontáž		-								
			1np; 100		100,000								
			Ztrátné: 15,0 %		15,000								
25	SP	762111811	Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva	m2	10,360	-	-		-	0,022	0,228	URS 2023-I	1
			Plný popis: Demontáž stěn a příček z hranolků, fošen nebo latí										
			Výkaz výměr: odstamění dělicí stěny pro stavbu před bouráním		-								
			2,8*3,7		10,360								
26	SP	762431825	Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl do 15 mm na pero a drážku přibíjených	m2	10,360	-	-		-	0,009	0,098	URS 2023-I	1

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	Cen. soustava	Počet	
Plný popis: Demontáž obložení stěn z dřevostěpkových desek šroubovaných na pero a drážku, tloušťka desky do 15 mm														
Výkaz výměr: odstamění dělicí stěny pro stavbu před bouráním					-									
2,8*3,7					10,360									
Oddíl		099: Přesun hmot HSV					-			-				7
Pododdíl		0997: Doprava suti a vybouraných hmot					-			-				5
1	SP	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	31,806	-	-		-		-	URS 2023-I	1	
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m														
2	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	31,806	-	-		-		-	URS 2023-I	1	
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km														
3	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	631,009	-	-		-		-	URS 2023-I	1	
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km														
Výkaz výměr: 20 km					-									
19*33,211					631,009									
0					-									
4	SP	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	25,583	-	-		-		-	URS 2023-I	1	
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04														
Výkaz výměr: 33,211-7,628					25,583									
5	SP	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	7,628	-	-		-		-	URS 2023-I	1	
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04														
Výkaz výměr: 2,877+0,183+3,146+0,722+0,162+0,52+0,018					7,628									
					-									
Pododdíl		0998: Přesun hmot					-			-				2
1	SP	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	11,530	-	-		-		-	URS 2023-I	1	
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m														
2	SP	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	11,530	-	-		-		-	URS 2023-I	1	
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m														
Oddíl		711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu					-			0,020				4
Pododdíl		7111: Izolace proti vodě - zemní vlhkost a mokrý provoz					-			0,020				4
1	SP	711113115	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze	m2	2,800	-	-	0,004	0,011		-	URS 2023-I	1	
Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery														
Výkaz výměr: WC 2np					-									
2,8					2,800									
2	SP	711113125	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze	m2	2,160	-	-	0,004	0,009		-	URS 2023-I	1	
Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery														
Výkaz výměr: WC 2np					-									
0,3*(2,1+1,5)*2					2,160									
3	SP	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,020	-	-		-		-	URS 2023-I	1	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava	Počet
Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava													
4	SP	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,020	–	–		–		–	URS 2023-I	1
Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu													
Oddíl		714: Akustická a protiotřesová opatření					–		0,080		–		4
Pododdíl		7141: Akustická opatření					–		0,080		–		4
1	SP	714123002	Montáž akustických stěnových obkladů z demontovatelných panelů na skrytý rošt	m2	15,000	–	–	0,001	0,014		–	URS 2023-I	1
Plný popis: Montáž akustických minerálních panelů stěnových demontovatelných, instalovaných na rošt skrytý													
Výkaz výměr: akustické pohltivé panely na stěny dle akustické studie					–								
záda 1,04 ; 3,0*1,5+2,0*1,5					7,500								
záda 1,03 ; 3,0*1,5+2,0*1,5					7,500								
2	H	59036185	panel akustický barevný hladký nástěnný bílý a barevný, tl 40mm	m2	15,000	–	–	0,004	0,066		–	URS 2023-I	1
Plný popis: ---													
Výkaz výměr: akustické pohltivé panely na stěny dle akustické studie					–								
záda 1,04 ; 3,0*1,5+2,0*1,5					7,500								
záda 1,03 ; 3,0*1,5+2,0*1,5					7,500								
3	SP	998714101	Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 6 m	t	0,080	–	–		–		–	URS 2023-I	1
Plný popis: Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava													
4	SP	998714181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 714 prováděný bez použití mechanizace	t	0,080	–	–		–		–	URS 2023-I	1
Plný popis: Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu													
Oddíl		762: Konstrukce tesařské					–		1,783		–		8
Pododdíl		762.: Konstrukce tesařské					–		1,783		–		8
1	SP	762511266	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	115,000	–	–	0,014	1,596		–	URS 2023-I	1
Plný popis: Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku nebroušených,													
Výkaz výměr: ochranná vrstva pro PVC na geotextylii					–								
1np; 100					100,000								
Ztrátné: 15,0 %					15,000								
2	SP	762112110	Montáž tesařských stěn na hladko z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	19,500	–	–		–		–	URS 2023-I	1
Plný popis: Montáž konstrukce stěn a příček na hladko (bez zářezů) z hraněného a polohraněného řeziva, průřezové plochy do 120 cm2													
Výkaz výměr: zřízení dělicí stěny pro stavbu před bouráním					–								
2,8*3+3,7*3					19,500								
3	H	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,125	–	–	0,550	0,069		–	URS 2023-I	1
Plný popis: ---													
Výkaz výměr: hranoly 8x8cm					–								
zřízení dělicí stěny pro stavbu před bouráním					–								
(2,8*3+3,7*3)*0,08*0,08					0,125								
4	SP	762431032	Obložení stěn z desek OSB tl 12 mm broušených na pero a drážku přibíjených	m2	10,360	–	–	0,008	0,083		–	URS 2023-I	1
Plný popis: Obložení stěn z dřevostěpkových desek OSB přibíjených na pero a drážku broušených, tloušťky desky 12 mm													
Výkaz výměr: zřízení dělicí stěny pro stavbu před bouráním					–								
2,8*3,7					10,360								
5	SP	762621120	Osazení dveří tesařských jednokřídlových	m2	2,000	–	–		–		–	URS 2023-I	1
Plný popis: Osazení dveří tesařských jednokřídlových													
Výkaz výměr: zřízení dělicí stěny pro stavbu před bouráním					–								
2,0*1,0					2,000								
6	SP	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	2,779	–	–	0,013	0,035		–	URS 2023-I	1
Plný popis: Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svory, fixační prkna													
Výkaz výměr: 0,125+115*0,022+10,36*0,012					2,779								
7	SP	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,783	–	–		–		–	URS 2023-I	1
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m													
8	SP	998762194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	t	1,783	–	–		–		–	URS 2023-I	1
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun													

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava	Počet
Oddíl			763: Konstrukce montované				-		1,526		0,089		36
Pododdíl			7631: Konstrukce montované - sádrokartonové				-		1,526		0,089		36
1	SP	763121456	SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska s vysokou mechanickou odolností 1xDfRIH2 15 s izolací EI 30 Rw do 15 dB	m2	27,240	-	-	0,016	0,446		-	URS 2023-I	1
			Plný popis: Stěna přesazená ze sádrokartonových desek pro osazení závěsného WC s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm bez izolace, stěna tl. 150 - 250 mm, profil 50										
			Výkaz výměr: třída 1NP		-								
			3,7*6,3-3,6*2,3		15,030								
			WC 2NP		-								
			3,7*(1,8+1,5)		12,210								
2	SP	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	27,240	-	-	0,000	0,003		-	URS 2023-I	1
			Plný popis: Stěna přesazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr										
			Výkaz výměr: třída 1NP		-								
			3,7*6,3-3,6*2,3		15,030								
			WC 2NP		-								
			3,7*(1,8+1,5)		12,210								
3	SP	763121761	Příplatek k SDK stěně přesazené za rovinnost kvality Q3	m2	27,240	-	-	0,001	0,019		-	URS 2023-I	1
			Plný popis: Stěna přesazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3										
			Výkaz výměr: třída 1NP		-								
			3,7*6,3-3,6*2,3		15,030								
			WC 2NP		-								
			3,7*(1,8+1,5)		12,210								
4	SP	763121922	Zhotovení otvoru vel. přes 0,1 do 0,25 m2 v SDK přesazené stěně tl přes 100 mm s vyztužením profily	kus	2,000	-	-	0,002	0,004	0,007	0,014	URS 2023-I	1
			Plný popis: Zhotovení otvorů v přesazených a šachtových stěnách ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily pro stěnu tl. přes 100 mm, velikost přes 0,10 do 0,25 m2										
			Výkaz výměr: Wc 2NP		-								
			2		2,000								
5	H	59030750	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x300mm	kus	2,000	-	-	0,001	0,002		-	URS 2023-I	1
			Plný popis: Dvířka revizní s automatickým zámkem 400 x 400 mm										
			Výkaz výměr: WC 2NP		-								
			2		2,000								
6	SP	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	2,800	-	-	0,013	0,035		-	URS 2023-I	1
			Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, s izolací										
			Výkaz výměr: SDK podhled WC 2NP		-								
			2,8		2,800								
7	SP	763132111	SDK podhled samostatný požární předěl 1xDF 15 mm TI 40 mm 40 kg/m3 + TI v CD profilu EI Z/S 15/45	m2	1,020	-	-	0,018	0,019		-	URS 2023-I	1
			Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek – samostatný požární předěl dvouvrstvá nosná konstrukce z ocelových profilů CD, UD s oboustrannou požární odolností celoplošná izolace a CD profily vyplněny izolací o objemové hmotnosti 40 kg/m3 jednoduše										
			Výkaz výměr: požární kastlík pro osazení požárního ventilu WC 2NP		-								
			(0,45+0,4)*1,2		1,020								
8	SP	763131722	SDK podhled skoková změna v přes 0,5 m	m	1,200	-	-	0,007	0,008		-	URS 2023-I	1
			Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny										

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava	Počet
Výkaz výměr: požární kastlík pro osazní požárního ventilu WC 2NP					–								
1,2					1,200								
9	SP	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	3,820	–	–	0,000	0,000		–	URS 2023-I	1
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr													
Výkaz výměr: WC 2NP					–								
2,8+1,02					3,820								
10	SP	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	3,820	–	–		–		–	URS 2023-I	1
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě													
Výkaz výměr: WC 2NP					–								
2,8+1,02					3,820								
11	SP	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	3,820	–	–	0,001	0,003		–	URS 2023-I	1
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3													
Výkaz výměr: WC 2NP					–								
2,8+1,02					3,820								
12	SP	763131766	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,0 do 1,5 m	m2	3,820	–	–	0,000	0,001		–	URS 2023-I	1
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 1,0 do 1,5 m													
Výkaz výměr: WC 2NP					–								
2,8+1,02					3,820								
13	SP	763131913	Zhotovení otvoru vel. přes 0,25 do 0,5 m2 v SDK podhledu a podkrovní s vyztužením profily	kus	1,000	–	–	0,001	0,001	0,011	0,011	URS 2023-I	1
Plný popis: Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovních ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky včetně vyztužení profily, velikost přes 0,25 do 0,50 m2													
Výkaz výměr: WC 2NP					–								
1					1,000								
14	H	59030713	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 500x500mm	kus	1,000	–	–	0,003	0,003		–	URS 2023-I	1
Plný popis: Dvířka revizní s automatickým zámkem 400 x 400 mm													
Výkaz výměr: WC 2NP					–								
1					1,000								
15	SP	763111356	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xDfRIH2 12,5 s izolací EI 45 Rw do 53 dB	m2	18,640	–	–	0,034	0,637		–	URS 2023-I	1
Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami akustickými tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 90, příčka tl. 150 mm, profil 100, Rw do 61 dB													
Výkaz výměr: 1NP dělicí					–								
3,7*2,8					10,360								
2,3*3,6					8,280								
16	SP	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	18,640	–	–	0,000	0,004		–	URS 2023-I	1
Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)													
Výkaz výměr: 1NP dělicí					–								
3,7*2,8					10,360								
2,3*3,6					8,280								
17	SP	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	18,640	–	–		–		–	URS 2023-I	1
Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě													
Výkaz výměr: 1NP dělicí					–								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava	Počet
			3,7*2,8 2,3*3,6		10,360 8,280								
18	SP	763111771	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3 Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost speciální lícení kvality Q3 Výkaz výměr: 1NP dělicí 3,7*2,8 2,3*3,6	m2	18,640	–	–	0,001	0,026		–	URS 2023-I	1
					– 10,360 8,280								
19	SP	763111915	Zhotovení otvoru vel. přes 1 do 2 m2 v SDK příčce tl do 100 mm s vyztužením profily Plný popis: Zhotovení otvorů v příčkách ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily pro příčku tl. do 100 mm, velikost přes 1,00 do 2,00 m2 Výkaz výměr: 1NP dělicí 1	kus	1,000	–	–	0,009	0,009	0,064	0,064	URS 2023-I	1
					– 1,000								
20	SP	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka Plný popis: Výmělné otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky přes 2,75 do 4,75 m nebo zátěže dveřního křídla přes 25 kg, s profilem UW jednokřídlové Výkaz výměr: 1NP 900 levé ; 1	kus	1,000	–	–	0,000	0,000		–	URS 2023-I	1
					– 1,000								
21	H	55331563	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm Plný popis: Zárubeň ocelová pro sádrokarton s drážkou 100 700 L/P Výkaz výměr: 1NP 900 levé ; 1	kus	1,000	–	–	0,016	0,016		–	URS 2023-I	1
					– 1,000								
22	SP	763173111	Montáž úchytu pro umyvadlo v SDK kci Plný popis: Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchytu pro WC Výkaz výměr: WC 2NP WC; 1	kus	1,000	–	–	0,000	0,000		–	URS 2023-I	1
					– 1,000								
23	H	59030729	konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnými bateriemi osová rozteč CW profilů 450-625mm Plný popis: Konzola závěsného klozetu do sádrokartónu Výkaz výměr: WC 2NP WC; 1	kus	1,000	–	–	0,003	0,003		–	URS 2023-I	1
					– 1,000								
24	SP	763173114	Montáž úchytu pro potrubí v SDK kci Plný popis: Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchytu pro potrubí Výkaz výměr: odborný odhad 10	kus	10,000	–	–	0,000	0,000		–	URS 2023-I	1
					– 10,000 –								
25	H	42975135	držák pro PVC potrubí 204x60mm Plný popis: --- Výkaz výměr: odborný odhad 10	kus	10,000	–	–	0,000	0,000		–	URS 2023-I	1
					– 10,000								
26	SP	763173113	Montáž úchytu pro WC v SDK kci Plný popis: Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchytu pro WC Výkaz výměr: WC NP WC; 1 bidet ; 1	kus	2,000	–	–	0,000	0,000		–	URS 2023-I	1
					– 1,000 1,000								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava	Počet
27	SP	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt Plný popis: Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2 Výkaz výměr: Podhled chodba a kabinet 2,8*5,9 2,8*5,3	m2	31,360	–	–	0,001	0,037		–	URS 2023-I	1
28	SP	763431041	Příplatek k montáži minerálního podhledu na zavěšený rošt za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m Plný popis: Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu Příplatek k cenám: za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m Výkaz výměr: Podhled chodba a kabinet 2,8*5,9 2,8*5,3	m2	31,360	–	–	0,000	0,001		–	URS 2023-I	1
29	SP	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou Plný popis: Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou Výkaz výměr: Podhled chodba a kabinet 2*(2,8+5,9) 2*(2,8+5,3)	m	33,600	–	–	0,000	0,007		–	URS 2023-I	1
30	H	59036517	deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace zvuková pohltivá tlumivá 19x600x600mm Plný popis: --- Výkaz výměr: Podhled chodba a kabinet 2,8*5,9 2,8*5,3 Ztratné: 20,0 %	m2	37,632	–	–	0,005	0,196		–	URS 2023-I	1
31	H	59036240	rastr nosný kazetové minerální podhledy bílá hlavní profil rošt š.15,L=3700mm Plný popis: --- Výkaz výměr: Podhled chodba a kabinet (2,8)*10 (2,8)*9 Ztratné: 20,0 %	m	63,840	–	–	0,000	0,017		–	URS 2023-I	1
32	H	59036242	rastr nosný kazetové minerální podhledy bílá vedlejší profil rošt š.15 ,L=600mm Plný popis: --- Výkaz výměr: Podhled chodba a kabinet 5,9*5 5,3*5 Ztratné: 20,0 %	m	67,200	–	–	0,000	0,021		–	URS 2023-I	1
33	H	59036314	rastr nosný pro kazetové minerální podhledy závěs klip Plný popis: --- Výkaz výměr: 80	kus	80,000	–	–	0,000	0,001		–	URS 2023-I	1
34	H	59036253	lišta obvodová rastru nosného pro kazetové minerální podhledy Pz lakovaná v 22mm dl 3m Plný popis: --- Výkaz výměr: Podhled chodba a kabinet 2*(2,8+5,9) 2*(2,8+5,3) Ztratné: 20,0 %	m	40,320	–	–	0,000	0,008		–	URS 2023-I	1
35	SP	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,526	–	–		–		–	URS 2023-I	1
36	SP	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,526	–	–		–		–	URS 2023-I	1

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava	Počet
Oddíl			766: Konstrukce truhlářské					-	0,069		0,072		12
Pododdíl			7666: Konstrukce truhlářské - výplně otvorů					-	0,069		0,072		12
1	SP	766660041	Montáž dvevních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních s Pb vložkou do ocelové zárubně	kus	1,000	-	-		-		-	URS 2023-I	1
			Plný popis: Montáž dvevních křidel dřevěných nebo plastových otevřavých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm										
			Výkaz výměr: 3L/D; 1					1,000					
2	H	61162097	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 700x1970-2100mm	kus	1,000	-	-	0,018	0,018		-	URS 2023-I	1
			Plný popis: ---										
			Výkaz výměr: 3L/D; 1					1,000					
3	SP	766660042	Montáž dvevních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních s Pb vložkou do ocelové zárubně	kus	2,000	-	-		-		-	URS 2023-I	1
			Plný popis: Montáž dvevních křidel dřevěných nebo plastových otevřavých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm										
			Výkaz výměr: 1L/D použít stávající ; 1 2L/D nové ; 1					1,000 1,000					
4	H	61165314	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 900x1970-2100mm	kus	1,000	-	-	0,043	0,043		-	URS 2023-I	1
			Plný popis: ---										
			Výkaz výměr: 1L/D použít stávající ; 0 2L/D nové ; 1					- 1,000					
5	SP	766660729	Montáž dvevního interiérového kování - štítku s klikou	kus	2,000	-	-		-		-	URS 2023-I	1
			Plný popis: Montáž dvevních doplňků dvevního kování interiérového štítku s klikou										
			Výkaz výměr: kování na dveře kabinetu 1 kování WC hygienická místnost 1 dveře nna dveře třídy - použít stávající 0					- 1,000 - 1,000 - -					
6	SP	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	-	-		-	0,024	0,072	URS 2023-I	1
			Plný popis: Vybourání kovových rámu oken s křídly, dvevních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dvevních zárubní, plochy do 2 m2										
			Výkaz výměr: 3					3,000					
7	H	54914112	kování WC sada R1, klika-klika R1 Cr	kus	1,000	-	-	0,002	0,002		-	URS 2023-I	1
			Plný popis: Kování bezpečnostní R1,knoflík-klika R1 Cr										
			Výkaz výměr: kování WC hygienická místnost 1					- 1,000					
8	H	54914624	Klika včetně štítu a montážního materiálu Monte HR BB 72 F4	kus	1,000	-	-	0,001	0,001		-	URS 2023-I	1
			Plný popis: ---										
			Výkaz výměr: kování na dveře kabinetu 1 dveře nna dveře třídy - použít stávající 0					- 1,000 - -					
9	SP	766660717	Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dvevní křídlo	kus	3,000	-	-		-		-	URS 2023-I	1
			Plný popis: Montáž dvevních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou										

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava	Počet
			Výkaz výměr: kování na dveře kabinetu		–								
			1		1,000								
			kování WC hygienická místnost		–								
			1		1,000								
			dveře nna dveře třídy - použít stávající		–								
			1		1,000								
10	H	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	2,000	–	–	0,002	0,005		–	URS 2023-I	1
			Plný popis: ---										
			Výkaz výměr: kování na dveře kabinetu		–								
			1		1,000								
			kování WC hygienická místnost		–								
			1		1,000								
			dveře nna dveře třídy - použít stávající		–								
			0		–								
11	SP	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,069	–	–		–		–	URS 2023-I	1
			Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m										
12	SP	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,069	–	–		–		–	URS 2023-I	1
			Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu										
	Oddíl		767: Konstrukce zámečnické				–		0,044		–		5
	Pododdíl		767b: Konstrukce zámečnické - otvory				–		0,044		–		5
1	H	59030750	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x300mm	kus	4,000	–	–	0,001	0,005		–	URS 2023-I	1
			Plný popis: Dvířka revizní s automatickým zámkem 400 x 400 mm										
			Výkaz výměr: dvířka revizní 1NP		–								
			kanalizace šístiči kusy ; 3		3,000								
			uzávěry vody ; 1		1,000								
2	SP	76764611	Montáž revizních dveří a dvířek jednokřídlových s rámem plochy do 0,5 m2	m2	4,000	–	–	0,000	0,001		–	URS 2023-I	1
			Plný popis: Montáž revizních dveří a dvířek hliníkových, ocelových nebo plastových s rámem jednokřídlových, plochy do 0,5 m2										
			Výkaz výměr: dvířka revizní 1NP		–								
			kanalizace šístiči kusy ; 3		3,000								
			uzávěry vody ; 1		1,000								
3	SP	X01	Dodávka a montáž hasicího přístroje PG6 - hasicí schonost A21 na stěnu	kus	3,000	–	–	0,013	0,039		–	URS 2023-I	1
			Plný popis: Montáž rhasicího přístroje										
			Výkaz výměr: hasicí přístroj 3x		3,000								
4	SP	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,013	–	–		–		–	URS 2023-I	1
			Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do										
5	SP	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,013	–	–		–		–	URS 2023-I	1
			Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun										
	Oddíl		771: Podlahy z dlaždic				–		0,085		–		6
	Pododdíl		771.: Podlahy z dlaždic				–		0,085		–		6
1	SP	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	2,800	–	–	0,000	0,001		–	URS 2023-I	1
			Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu										
			Výkaz výměr: WC 2NP		–								
			2,8		2,800								
2	SP	771574111	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	2,800	–	–	0,008	0,021		–	URS 2023-I	1

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava	Počet
			Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2										
			Výkaz výměr: WC 2NP		–								
			2,8		2,800								
3	SP	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	2,800	–	–		–		–	URS 2023-I	1
			Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě										
			Výkaz výměr: WC 2NP		–								
			2,8		2,800								
4	H	59761617	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání do 9ks/m2	m2	3,220	–	–	0,020	0,063		–	URS 2023-I	1
			Plný popis: Dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 59,8 x 59,8 x 1,1 cm										
			Výkaz výměr: WC 2NP		–								
			2,8		2,800								
			Ztratné: 15,0 %		0,420								
5	SP	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,085	–	–		–		–	URS 2023-I	1
			Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m										
6	SP	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,085	–	–		–		–	URS 2023-I	1
			Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu										
	Oddíl		776: Podlahy povlakové				–		0,934		–		12
	Pododdíl		7761: Podlahy povlakové - příprava podkladu				–		0,934		–		12
1	SP	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	41,260	–	–		–		–	URS 2023-I	1
			Plný popis: Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového										
			Výkaz výměr: ZÁZEMÍ TŘÍD		–								
			2,8*11,5+0,35*1,8		32,830								
			DOPOJOVÁNÍ PLOCH VE TŘÍDÁCH		–								
			1,2*0,6*4		2,880								
			0,5*3,6+0,5*6,3		4,950								
			DVERE WC 2NP		–								
			1,2*0,5		0,600								
2	SP	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	41,260	–	–		–		–	URS 2023-I	1
			Plný popis: Příprava podkladu vysátí podlah										
			Výkaz výměr: ZÁZEMÍ TŘÍD		–								
			2,8*11,5+0,35*1,8		32,830								
			DOPOJOVÁNÍ PLOCH VE TŘÍDÁCH		–								
			1,2*0,6*4		2,880								
			0,5*3,6+0,5*6,3		4,950								
			DVERE WC 2NP		–								
			1,2*0,5		0,600								
3	SP	776121511	Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah proti vlhkosti	m2	41,260	–	–	0,003	0,130		–	URS 2023-I	1
			Plný popis: Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah zábrana proti vlhkosti										

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava	Počet
Výkaz výměr: ZÁZEMÍ TŘÍD					-								
2,8*11,5+0,35*1,8					32,830								
DOPOJOVÁNÍ PLOCH VE TŘÍDÁCH					-								
1,2*0,6*4					2,880								
0,5*3,6+0,5*6,3					4,950								
DVEŘE WC 2NP					-								
1,2*0,5					0,600								
4	SP	776141114	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	43,323	-	-	0,015	0,650		-	URS 2023-I	1
Plný popis: Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm													
Výkaz výměr: ZÁZEMÍ TŘÍD					-								
2,8*11,5+0,35*1,8					32,830								
DOPOJOVÁNÍ PLOCH VE TŘÍDÁCH					-								
1,2*0,6*4					2,880								
0,5*3,6+0,5*6,3					4,950								
DVEŘE WC 2NP					-								
1,2*0,5					0,600								
Ztratiné: 5,0 %					2,063								
5	SP	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	41,260	-	-	0,000	0,012		-	URS 2023-I	1
Plný popis: Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů elektrostaticky vodivých													
Výkaz výměr: ZÁZEMÍ TŘÍD					-								
2,8*11,5+0,35*1,8					32,830								
DOPOJOVÁNÍ PLOCH VE TŘÍDÁCH					-								
1,2*0,6*4					2,880								
0,5*3,6+0,5*6,3					4,950								
DVEŘE WC 2NP					-								
1,2*0,5					0,600								
6	SP	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	44,700	-	-		-		-	URS 2023-I	1
Plný popis: Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena													
Výkaz výměr: ZÁZEMÍ TŘÍD					-								
5,9*2+5,3*2+1,8					24,200								
DOPOJOVÁNÍ PLOCH VE TŘÍDÁCH					-								
1,2*4					4,800								
3,6*2+6,3					13,500								
DVEŘE WC 2NP					-								
1,2+0,5*2					2,200								
7	H	28411151	PVC vinyl heterogenní zátěžová tl 2.00mm nášlapná vrstva 0.70mm, hoflavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 4dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost R10	m2	47,449	-	-	0,003	0,123		-	URS 2023-I	1
Plný popis: ---													
Výkaz výměr: ZÁZEMÍ TŘÍD					-								
2,8*11,5+0,35*1,8					32,830								
DOPOJOVÁNÍ PLOCH VE TŘÍDÁCH					-								
1,2*0,6*4					2,880								
0,5*3,6+0,5*6,3					4,950								
DVEŘE WC 2NP					-								
1,2*0,5					0,600								
Ztratiné: 15,0 %					6,189								
8	SP	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	58,100	-	-	0,000	0,001		-	URS 2023-I	1
Plný popis: Montáž lišt obvodových lepených													
Výkaz výměr: ZÁZEMÍ TŘÍD					-								
0,35*2+1,8+2,8*4+5,9*2+5,3*2+0,6*2					37,300								
DOPOJOVÁNÍ PLOCH VE TŘÍDÁCH					-								
(1,2+2*0,6)*4					9,600								
2*0,5+3,6+3,6+0,5*2+0,5*2					10,200								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava	Počet
			DVEŘE WC 2NP 0,5*2		- 1,000								
9	H	28411007	lišta soklová PVC 15x50mm Plný popis: ---	m	63,910	-	-	0,000	0,018		-	URS 2023-I	1
			Výkaz výměr: ZÁZEMÍ TŘÍD 0,35*2+1,8+2,8*4+5,9*2+5,3*2+0,6*2 DOPOJOVÁNÍ PLOCH VE TŘÍDÁCH (1,2+2*0,6)*4 2*0,5+3,6+3,6+0,5*2+0,5*2 DVEŘE WC 2NP 0,5*2 Ztratné: 10,0 %		- 37,300 - 9,600 10,200 - 1,000 5,810								
10	SP	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem Plný popis: Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	41,260	-	-		-		-	URS 2023-I	1
			Výkaz výměr: ZÁZEMÍ TŘÍD 2,8*11,5+0,35*1,8 DOPOJOVÁNÍ PLOCH VE TŘÍDÁCH 1,2*0,6*4 0,5*3,6+0,5*6,3 DVEŘE WC 2NP 1,2*0,5		- 32,830 - 2,880 4,950 - 0,600								
11	SP	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,934	-	-		-		-	URS 2023-I	1
12	SP	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,934	-	-		-		-	URS 2023-I	1
	Oddíl		781: Obklady keramické				-		0,603		-		17
	Pododdíl		781.: Obklady keramické				-		0,603		-		17
1	SP	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	27,360	-	-	0,006	0,166		-	URS 2023-I	1
			Výkaz výměr: objekty za umyvadly třídy a kabinet 1,5*(0,5+1,2)*3 obklad WC 2NP 2,7*(1,75+1,5+0,4)*2		- 7,650 - 19,710								
2	H	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 Plný popis: Obkládačky keramické - koupelny (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm II. j.	m2	31,464	-	-	0,013	0,406		-	URS 2023-I	1
			Výkaz výměr: objekty za umyvadly třídy a kabinet 1,5*(0,5+1,2)*3 obklad WC 2NP 2,7*(1,75+1,5+0,4)*2 Ztratné: 15,0 %		- 7,650 - 19,710 4,104								
3	SP	781121011	Nátěr penetrační na stěnu Plný popis: Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	27,360	-	-	0,000	0,008		-	URS 2023-I	1

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava	Počet
			Výkaz výměr: objelty za umyvadly třídy a kabinet		-								
			1,5*(0,5+1,2)*3		7,650								
			obklad WC 2NP		-								
			2,7*(1,75+1,5+0,4)*2		19,710								
4	SP	781477112	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor	m2	27,360	-	-		-		-	URS 2023-I	1
			Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických										
			Příplatek k cenám										
			za obklady v omezeném prostoru										
			Výkaz výměr: objelty za umyvadly třídy a kabinet		-								
			1,5*(0,5+1,2)*3		7,650								
			obklad WC 2NP		-								
			2,7*(1,75+1,5+0,4)*2		19,710								
5	SP	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	16,215	-	-	0,001	0,009		-	URS 2023-I	1
			Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických										
			Příplatek k cenám										
			za obklady v omezeném prostoru										
			Výkaz výměr: obkaldy za umyvadly třídy a kabinet		-								
			(2*1,5+0,5+1,2)*3		14,100								
			Ztratiné: 15,0 %		2,115								
6	SP	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	12,000	-	-		-		-	URS 2023-I	1
			Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických										
			Příplatek k cenám										
			za obklady v omezeném prostoru										
			Výkaz výměr: prostupy obklady		-								
			UT ; 0		-								
			zařizováky závěsy; (6)*2		12,000								
			elektro; 0		-								
7	SP	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	15,000	-	-		-		-	URS 2023-I	1
			Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických										
			Příplatek k cenám										
			za obklady v omezeném prostoru										
			Výkaz výměr: prostupy obklady		-								
			voda ; 5*2+1		11,000								
			kanalizace ; 4		4,000								
8	SP	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90	kus	2,000	-	-		-		-	URS 2023-I	1
			Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických										
			Příplatek k cenám										
			za obklady v omezeném prostoru										
			Výkaz výměr: prostupy obklady		-								
			kanalizace ; (2)		2,000								
9	SP	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	12,400	-	-	0,000	0,000		-	URS 2023-I	1
			Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických										
			Příplatek k cenám										
			za obklady v omezeném prostoru										
			Výkaz výměr: styk obklad dlažba		-								
			1NP		-								
			3*(0,5+1,2)		5,100								
			2NP		-								
			(1,75+1,5+0,4)*2		7,300								
10	SP	781495184	Řezání pracnější rovné keramických obkladaček	m	2,700	-	-		-		-	URS 2023-I	1
			Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických										
			Příplatek k cenám										
			za obklady v omezeném prostoru										
			Výkaz výměr: roh WC 2NP		-								
			2,7		2,700								
11	SP	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	1,000	-	-	0,000	0,000		-	URS 2023-I	1
			Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických										
			Příplatek k cenám										
			za obklady v omezeném prostoru										

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava	Počet
			Výkaz výměr: WC 2NP revizní dvířka 1		- 1,000								
12	H	55347203	dvířka vanová nerezová 200x200mm Plný popis: Obkládačky keramické - koupelny (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm tl. j.	kus	1,000	-	-	0,000	0,000		-	URS 2023-I	1
			Výkaz výměr: WC 2NP revizní dvířka 1		- 1,000								
13	SP	781491012	Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku Plný popis: Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy přes 1 m2	m2	1,000	-	-	0,001	0,001		-	URS 2023-I	1
			Výkaz výměr: WC 2NP 1*1,0*1,0		- 1,000								
14	H	63465126	zrcadlo nemontované číré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm Plný popis: Zrcadlo nemontované číré tl. 4 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm	m2	1,000	-	-	0,012	0,012		-	URS 2023-I	1
			Výkaz výměr: WC 2NP 1*1,0*1,0		- 1,000								
15	SP	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky Plný popis: Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	27,360	-	-	0,000	0,001		-	URS 2023-I	1
			Výkaz výměr: objelty za umyvadly třídy a kabinet 1,5*(0,5+1,2)*3 obklad WC 2NP 2,7*(1,75+1,5+0,4)*2		- 7,650 - 19,710								
16	SP	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,603	-	-		-		-	URS 2023-I	1
17	SP	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,603	-	-		-		-	URS 2023-I	1
	Oddíl		783: Nátěry				-		0,001		-		3
	Pododdíl		7833: Nátěry - zámečnické a doplňkové kovové konstrukce				-		0,001		-		3
1	SP	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem Plný popis: Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	4,050	-	-	0,000	0,000		-	URS 2023-I	1
			Výkaz výměr: zárubně (3)*(0,15+2*0,06)*(2,05*2+0,9) 2 zazdívanĚ 1 sdk		- 4,050 - -								
2	SP	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí Plný popis: Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,050	-	-	0,000	0,001		-	URS 2023-I	1
			Výkaz výměr: zárubně (3)*(0,15+2*0,06)*(2,05*2+0,9) 2 zazdívanĚ 1 sdk		- 4,050 - -								
3	SP	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí Plný popis: Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,050	-	-	0,000	0,000		-	URS 2023-I	1
			Výkaz výměr: zárubně (3)*(0,15+2*0,06)*(2,05*2+0,9) 2 zazdívanĚ 1 sdk		- 4,050 - -								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava	Počet
Oddíl		784: Malby					-		0,243		-		5
Pododdíl		7841: Malby a tapety - příprava podkladu					-		0,097		-		3
1	SP	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	482,855	-	-	0,000	0,097		-	URS 2023-I	1
Výkaz výměr: třídy					-								
3,7*(6,3*4+6,2*2+9,2*2)+6,3*(6,2+9,2)					304,220								
kabinet					-								
3,2*(2,8*2+5,3*2)					51,840								
chodba					-								
3,2*(2,8*2+5,9*2)					55,680								
chodba dotčená stavbou					-								
3,7*(2,8+6,0)+2,8*6,0					49,360								
WC 2NP					-								
1,1*(1,75*2+1,5*2+0,4*2)+1,75*1,5					10,655								
3,7*3,0					11,100								
2	SP	784171001	Ólepečování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m Plný popis: Ólepečování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m	m	185,200	-	-		-		-	URS 2023-I	1
Výkaz výměr: odborný odhad					-								
100					100,000								
Chodby omítané stěny rozhraní língrusta					-								
chodba ; 2,8*2+5,9*2+2,8+6,0					26,200								
chodba 2np ; 3,0					3,000								
třídy					-								
6,3*4+9,2*2+6,2*2					56,000								
3	SP	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí Plný popis: Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	150,805	-	-		-		-	URS 2023-I	1
Výkaz výměr: třídy					-								
6,3*(6,2+9,2)					97,020								
kabinet					-								
(2,8*5,3)					14,840								
chodba					-								
(2,8*5,9)					16,520								
chodba dotčená stavbou					-								
2,8*6,0					16,800								
WC 2NP					-								
1,75*1,5					2,625								
3,0*1,0					3,000								
Pododdíl		7842: Malby ze standardních nátěrových hmot					-		0,111		-		1
1	SP	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	382,355	-	-	0,000	0,111		-	URS 2023-I	1
Výkaz výměr: třídy					-								
(3,7-1,2)*(6,3*4+6,2*2+9,2*2)+6,3*(6,2+9,2)					237,020								
kabinet					-								
3,2*(2,8*2+5,3*2)					51,840								
chodba					-								
(3,3-1,2)*(2,8*2+5,9*2)					36,540								
chodba dotčená stavbou					-								
(3,7-1,2)*(2,8+6,0)+2,8*6,0					38,800								
WC 2NP					-								
1,1*(1,75*2+1,5*2+0,4*2)+1,75*1,5					10,655								
(3,7-1,2)*3,0					7,500								
Pododdíl		7843: Malby ze specifických nátěrových hmot					-		0,036		-		1
1	SP	784361001	Armovací (trvale pružné) malby v místnosti v do 3,80 m Plný popis: Malby trvale pružné (armovací) v místnostech výšky do 3,80 m	m2	102,240	-	-	0,000	0,036		-	URS 2023-I	1
Výkaz výměr: linkrusta výška 1,2m					-								
třídy					-								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava	Počet
			(1,2)*(6,3*4+6,2*2+9,2*2)		67,200								
			kabinet		-								
			0		-								
			chodba		-								
			(1,2)*(2,8*2+5,9*2)		20,880								
			chodba dotčená stavbou		-								
			(1,2)*(2,8+6,0)		10,560								
			WC 2NP		-								
			(1,2)*3,0		3,600								
	Oddíl		SUB: Subdodávky				-		-		-		6
	Pododdíl		SUB.: Subdodávky				-		-		-		6
1	SUB		SO 01.1 VYTÁPĚNÍ	KPL	1,000	-	-		-		-	URS 2023-I	1
			Plný popis: ---										
2	SUB		SO 01.2 ZDRAVOTECHNIKA	KPL	1,000	-	-		-		-	URS 2023-I	1
			Plný popis: ---										
3	SUB		SO 01.3 ELEKTROINSTALACE	KPL	1,000	-	-		-		-	URS 2023-I	1
			Plný popis: ---										
4	SUB		SO 01.4 SLABOPROUD EVAKUAČNÍ ROZHLAS	KPL	1,000	-	-		-		-	URS 2023-I	1
			Plný popis: ---										
5	SUB		SO 01.4 SLABOPROUD STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ	KPL	1,000	-	-		-		-	URS 2023-I	1
			Plný popis: ---										
6	SUB		SO 01.5 VĚTRÁNÍ	KPL	1,000	-	-		-		-	URS 2023-I	1
			Plný popis: ---										
	Oddíl		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				-		-		-		3
	Pododdíl		VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady				-		-		-		3
1	ON		04 Mimostaveništní doprava	%	2,500	-	-		-		-	URS 2023-I	1
			Plný popis: ---										
2	ON		07 Zařízení staveniště	%	2,500	-	-		-		-	URS 2023-I	1
			Plný popis: ---										
3	ON		05 Mimořádné ztížené dopravní podmínky	%	3,000	-	-		-		-	URS 2023-I	1
			Plný popis: ---										

Rozpočet s výkazem výměr

SO 01: Zřízení dvou kmenový tříd ZŠ gen. Fajtla Rychnovská
23.05.2023

část: **Vytápění**

název položky	MJ	množství	cena za jed.	cena celkem
Otopná tělesa KERMI THERM				
33VKU/900 (výška) /700 (délka)	ks	2	–	–
potrubí z trubek ocelových				
(včetně tvarovek a kotevního materiálu)				
DN 15/1mm	m	18,6	–	–
tepelné návlekové izolace potrubí				
(včetně tvarovek a kotevního materiálu)				
DN15 - tl. 25 mm	m	18,6	–	–
armatury pro připojení těles				
termostatická hlavice Heimeier K Standardní	ks	2	–	–
připojovací armatura Heimeier Vekolux v roh. Provedení R1/2" (VK)	ks	4	–	–
svěrné šroubení Heimeier pro měděnné potrubí Ø15 (VK, KRCM)	ks	4	–	–
Ostatní				
tlaková a topná zkouška	soub	24	–	–
napojení na stávající rozvody	ks	4	–	–
zaslepení stávajících rozvodů po demontáži stáv. trasy	ks	2	–	–
vypuštění a napuštění otopné soustavy	kpl	2	–	–
Přesun hmot pro vytápění , výšky do 6 m	%	0	3	–
Příplatek zvětš. přesun, vytápění , do 500 m	%	0	3	–

celkem (bez DPH 21%)

–

Rozpočet s výkazem výměr

SO 01: Zřízení dvou kmenových tříd ZŠ gen. Fajtl Rychnovská
23.05.2023

část: Vzduchotechnika

název položky	MJ	množství	cena za jed.	cena celkem
Ventilátory vč. příslušenství				
Ventilátor s doběhem AP PROFI 100 Z proud 0,11 A	ks	1	–	–
Potrubí a tvarovky vnitřního rozvodu				
odvodní talířový ventil Ø100	ks	2	–	–
zpětná klapka RSK 100	ks	1	–	–
potrubí Spiro 100	m	3	–	–
potrubí Spiro 160	m	1	–	–
krycí mřížka interiérová kovolva bílá 200/200 pro potrubí 160mm	ks	1	–	–
SCV+60 160 požární klapka (pro přívod i odvod) s talířovým ventilem	ks	1	–	–
Ostatní				
zprovoznění a zaregulování VZT systému	soub	1	–	–
Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	%	0	2	–
Příplatek zvětš. přesun, vzduchotechniku do 500 m	%	0	2	–
celkem (bez DPH 21%)				–

Rozpočet s výkazem výměr

SO 01: Zřízení dvou kmenový tříd ZŠ gen. Fajtla Rychnovská
23.05.2023

část: ZTI - vodovod a kanalizace

název položky	MJ	množství	cena za jed.	cena celkem
Vodovod				
potrubí PPR a rPe				
potrubí PPR PN 20 d15 včetně tvarovek, upevnění a izolace (CK)	m	3,5	–	–
potrubí PPR PN 20 d20 včetně tvarovek, upevnění a izolace (TV+CK)	m	48,5	–	–
potrubí PPR PN 20 d25 včetně tvarovek, upevnění a izolace (TV)	m	30	–	–
potrubí PPR PN 16 d20 včetně tvarovek, upevnění a izolace (SV)	m	18,5	–	–
potrubí PPR PN 16 d25 včetně tvarovek, upevnění a izolace (SV)	m	30	–	–
baterie				
umyvadlová stojánková páková baterie	ks	4	–	–
bidetová stojánková páková baterie se sprčkou	ks	1	–	–
nástěnná páková baterie (pro výlevku)	ks	2	–	–
armatury				
kulový kohout DN25 vnitřní-vnitřní závit, bronz, voda - pata stoupaček	ks	6	–	–
kulový kohout DN20 vnitřní-vnitřní závit, bronz, voda - patrové odbočky	ks	6	–	–
rohový ventil	ks	9	–	–
pružinový ventil pisoáru	ks	9	–	–
Napojení na stávající rozvody	soub	2	–	–
Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	130,5	–	–
Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	130,5	–	–
Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	0	2	–
Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 500 m	%	0	2	–
Kanalizace dešťová + splašková				
Potrubí HT a KG vč. Tvarovek				
potrubí HT 50 x 1,8 mm včetně tvarovek a upevnění	m	7,4	–	–
potrubí HT 75 x 1,8 mm včetně tvarovek a upevnění	m	7,5	–	–
potrubí HT 75 x 1,8 mm včetně tvarovek a upevnění v podvěšení pod stropem	m	11,2	–	–
potrubí HT 110 x 2,7 mm včetně tvarovek a upevnění	m	2,3	–	–
potrubí HT 125 x 2,7 mm včetně tvarovek a upevnění	m	2,00	–	–
zařizovací předměty vč. příslušenství - referenční				
WC - záchodová mísa závěsná + sedátko, bílý, včetně sedátka v bílé barvě	ks	1	–	–
Montáž klozetu závěsného	ks	1	–	–
Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí, včetně šroubů a akustických prvků	ks	1	–	–
BI - bidetová mísa závěsná	ks	1	–	–
Montáž bidetu závěsného	ks	1	–	–
Instalační předstěna pro bidet závěsný v 1120 mm s do lehkých stěn s kovovou kcí, včetně šroubů	ks	1	–	–
U - umyvadlo š. 600 mm	ks	4	–	–
Montáž umyvadel na šrouby do zděné stěny	ks	2	–	–
Montáž umyvadel na šrouby do lehké konstrukce na připravené podpurné prvky	ks	2	–	–
odpadní soupravy a zápachové uzavírky				
umyvadlo - umyvadlová zápachová uzavěrka 5/4" s krycí růžicí odtoku DN40	ks	4	–	–
tvarovky HL				
HL souprava přívzdušňovací hlavice DN75	ks	3	–	–

Kanalizační čistící tvarovka DN 125	ks	1	–	–
Kanalizační čistící tvarovka DN 75	ks	4	–	–
Ostatní				
stavební přípomoci, doprava, režie, přesun hmot	soub	1	–	–
tlaková zkouška kanalizace	soub	2	–	–
Napojení na stávající kanalizaci	ks	5	–	–
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, zařizovací předměty výšky do 6 m	%	0	2	–
Příplatek zvětš. přesun, kanalizaci, zařizovací předměty do 500 m	%	0	2	–

celkem (bez DPH 21%)	–			
-----------------------------	---	--	--	--

Rozpočet s výkazem výměr

SO 01: Zřízení dvou kmenových tříd ZŠ gen. Fajta Rychnovská
23.05.2023

část: Elektroinstalace

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
Elektromontáže							
742: Silnoproud - rozvodný systém							
Doplnění stávajícího rozvaděče v 1NP							
jistič 32B/3	ks	1,00	–	–	–	–	–
pomocný upevňovací materiál /hmoždinky HS,příchytky ,NIEADAX lišty apod	soubor	1,00	–	–	–	–	–
D+M vystrojené rozvodnice R1 pod omítku 90 modulů, vč. ověření a dokumentace s požární odolností EI130 Sm DP1 , náplň:	ks	1,00	–	–	–	–	–
přepětová ochrana B,C	1 ks						
jistič 1B6A	4 ks						
jistič 1B10A	5 ks						
jistič 1B16A	5 ks						
hlavní vypínač 3x25A	1 ks						
proudový chránič 25A/2p/0,03A	10 ks						
748: Silnoproud - osvětlení							
LED svítidlo lineární , 4000K,3515 lm , 33W,	ks	24,00	–	–	–	–	–
LED svítidlo lineární asymetrické , 4000K, 4323 lm , 48W,	ks	2,00	–	–	–	–	–
nouzové svítidlo s akumulátorem 1 hod. (např. Modus Helios LED 1W) svítící při výpadku	ks	4,00	–	–	–	–	–
747: Silnoproud - kompletace							
Z - Zásuvka jednoduchá 230V/16A IP20 včetně krycího rámečku	ks	9,00	–	–	–	–	–
Z - Zásuvka dvojitá 230V/16A IP20 včetně krycího rámečku	ks	8,00	–	–	–	–	–
Ovladač 230V/10A ŘAZ.1	ks	1,00	–	–	–	–	–
Ovladač 230V/10A ŘAZ.5	ks	4,00	–	–	–	–	–
Ovladač 230V/10A ŘAZ.6	ks	2,00	–	–	–	–	–
Krabice KR68 včetně víčka	ks	9,00	–	–	–	–	–
kabelový rošt DZI 110x150 - nad podhledem 1.01	m	10,00	–	–	–	–	–
kabely (1-CYKY - J)							
CYKY - J 4x 6 mm2	m	25,00	–	–	–	–	–
CYKY - J 3x1.5 mm2	m	175,00	–	–	–	–	–
CYKY - J 3x2.5 mm2	m	205,00	–	–	–	–	–
						EL	
VODIC PRO POSPOJOVANI CY							
6- Zlutozelený pevně	m	25,00	–	–	–	–	–
2,5- Zlutozelený pevně	m	205,00	–	–	–	–	–
UKONCENI VODICU V ROZVADECICH							
Do 2,5 mm2	ks	140,00			–	–	–
Do 25 mm2	ks	16,00			–	–	–
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY							
Demontáž stávající elektroinstalace	hod	40,00			–	–	–
Přepojení stávající elektroinstalace	hod	16,00			–	–	–
zednické přímomoce	hod	20,00			–	–	–
Připojení technického zařízení	hod	5,00			–	–	–
Zkusební provoz	hod	2,00			–	–	–
PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK							
DLE CSN 331500							
Revizní technik	hod	24,00			–	–	–
Spolupráce s reviz.technikem	hod	12,00			–	–	–
Přesun hmot pro elektroinstalace, výšky do 6 m	%				2	–	–
Příplatek zvětš. přesun, vytápění , do 500 m	%				2	–	–
Elektromontáže celkem (bez DPH 21%)				–		–	–

SOUPIS PRACÍ - SLABOPROUD - DOPLNĚNÍ EVAKUAČNÍHO ROZHLASU

Stavba: SO 01: Zřízení dvou kmenový tříd ZŠ gen. Fajtla Rychnovská

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem (bez DPH 21%)								-
D PSV Práce a dodávky PSV								-
D D2 Specifikace zařízení - reproduktory								-
1	K	742-2-1	Montáž reproduktoru	kus	4	-	-	CS ÚRS 2023
2	M	341-2-1	DESIGN-230/EN5424,Nástěnný reproduktor dle EN54-24 s konvexně prohnutou ozvučnicí, úhel prohnutí >75°. Technická data dle EN54-24: jmenovitý šumový výkon a napětí 6W @ 100V, citlivost 77,1dB @ 1W/4m, max. úroveň akustického tlaku 87dB @ 4m - viz PD	kus	4	-	-	CS ÚRS 2023
D D3 EPS								-
3	K	741122001	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných plochých nebo bezhalogenových (např. CYKYLo) počtu a průřezu žil 2x1 až 1,5 mm2	m	95	-	-	CS ÚRS 2023
4	M	34109511-1	Kabel 2x1,5, B2ca,s1,d0, P30-R	m	105	-	-	CS ÚRS 2023
VV 300*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					95			
5	K	741910611	Montáž ostatních nosných prvků příchytok kovových pro kabelové lávky a žebříky, pro kabel do Ø 40 mm	kus	95	-	-	CS ÚRS 2023
6	M	341-3-1	Požární příchtyky s kotvou, P30-R	kus	95	-	-	CS ÚRS 2023
7	K	742110003	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených volně na příchtyky	m	45	-	-	CS ÚRS 2023
8	M	742-EPS-15	Ohebná trubka s vyšší mech odolností 25mm	m	50	-	-	CS ÚRS 2023
VV 150*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					45			
9	K	742-3-1	Drobný elektroinstalační materiál	---	1	-	-	CS ÚRS 2023
D D4 Revize, oživení, zaškolení obsluhy								-
10	K	742-4-1	Revize	ks	1	-	-	CS ÚRS 2023
11	K	742-4-2	Oživení,nastavení, uvedení do provozu	ks	1	-	-	CS ÚRS 2023
12	K	742-4-3	Povinná náležitost dle ČSN EN 50849 / 54-32: Odborné měření skutečné impedance 100V linek vč. měřicího protokolu s přepočtem hodnot na výkon repro @ 100V	---	1	-	-	CS ÚRS 2023
13	K	742-4-4	Povinná náležitost dle ČSN EN 50849 / 54-32: Odborné měření srozumitelnosti vč. měřicího protokolu metodou indexu přenosu řeči STI/STIPA	---	1	-	-	CS ÚRS 2023
14	K	742-4-5	Drážka pro trubky	m	45	-	-	CS ÚRS 2023
15	M	341-4-1	Utěsnění požárních předělů (jednotné v rámci stavby)	---	3	-	-	
16	M	341-4-2	Dokumentace skutečného provedení stavby , 2 paré	ks	1	-	-	
D D5 Přesuny hmot								-
17	K		Přesun hmot pro slaboproudu, výšky do 6 m	%	3	0,0	-	CS ÚRS 2023
18	K		Příplatek zvětš. přesun,slaboproudu do 500 m	%	3	0,0	-	

Rozpočet s výkazem výměr

SO 01: Zřízení dvou kmenový tříd ZŠ gen. Fajtl Rychnovská
23.05.2023

SK - STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ				cena dodávka / MJ	celkem dodávka (Kč)	cena montáž / MJ	celkem montáž (Kč)
P.č.	Specifikace materiálu	množství	MJ				
	Prvky						
1.	19" patchpanel pro max. 24 keystone, neosazený, 1U	1	ks	–	–	–	–
2.	19" vyvazovací panel, plastový kabelovod, výška 1U	1	ks	–	–	–	–
3.	modulova datová zásuvka pro 2 moduly., neosazená	5	ks	–	–	–	–
4.	Šrouby a příslušenství k modulární zásuvce, balení 10 kusů	5	ks	–	–	–	–
5.	Box na omítku, hloubka 40 mm, pro zásuvky, RAL 9010	5	ks	–	–	–	–
6.	Keystone modul RJ45 nestíněný, Cat.6, samozářezový	3	ks	–	–	–	–
7.	Propojovací kabel, Cat6 nestíněný, 2xRJ-45, délka 1m, barva šedá	3	ks	–	–	–	–
8.	Wi-Fi vysokorychlostní 2033Mbps, 2,4GHz, 5GHz, 802.11ac Wave2, MU-MIMO 4x4, vnitřní, dle specifikace v technické zprávě projektové dokumentace	3	ks	–	–	–	–
	Kabeláž						
9.	Kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 300 MHz, LS0H	90	m	–	–	–	–
10.	Kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 300 MHz, LS0H (10% prořez)	9	m	–	–	–	–
11.	Lišta vkladací 20x20mm, bezhalogenová, LHD 20X20HF	30	m	–	–	–	–
12.	Lišta vkladací 40x40mm, bezhalogenová, LHD 40X40HF	20	m	–	–	–	–
	Montáž						
13.	měření metalických kabelů, vypracování měřicího protokolu	6	ks	–	–	–	–
14.	dokumentace skutečného provedení	1	ks	–	–	–	–
15.	drobný montážní materiál	1	ks	–	–	–	–
16.	výchozí revize, vypracování revizní zprávy	1	ks			–	–
17.	průrazy zdí (1metr)	2	ks			–	–
18.	průrazy zdí (0,5metru)	3	ks			–	–
19.	certifikovaná protipožární ucpávka, včetně označení	3	ks	–	–	–	–
20.	zednické začištění	3	ks	–	–	–	–
21.	Přesun hmot pro slaboproudu, výšky do 6 m	3	%	–	–	–	–
21.	Příplatek zvětš. přesun, slaboproudu do 500 m	3	%	–	–	–	–
celkem (bez DPH 21%)					–		–
celkem (bez DPH 21%)							–